

İlçesi : BANDIRMA
Okul/Kurum Adı : ETİ MADEN ORTAOKULU



OKUL ÇALIŞMA RAPORU

AKADEMİK ALANDA YAPILAN ÇALIŞMALAR (ORTAOKUL-ORTAÖĞRETİM KURUMLARI)

BAŞARIYI İZLEME VE GELİŞTİRME(BİGEP) PROJESİNİN İLGİLİ MADDESİ	YAPILAN ÇALIŞMALAR (ÖZET OLARAK BELİRTİLECEKTİR)	YAPILAN ÇALIŞMADAN SORUMLU YÖNETİCİ VEYA ÖĞRETMEN	YAPILAN ÇALIŞMAYA AİT BAĞLANTI ADRESİ (WEB SAYFASI, SOSYAL MEDYA HESAPLARI)	ÇALIŞMANIN BAŞLAMA VE BİTİŞ TARİHLERİ
1.4. Yüz yüze/uzaktan eğitim-öğretim faaliyetleri kapsamında yapılacak olan akademik başarıyı artırmaya yönelik çalışmalar okul yönetiminin koordinasyonunda Rehberlik Hizmetleri Yürütme Komisyonu, Sınıf-Şube Rehber Öğretmenleri ve Zümre Öğretmenleri işbirliği ile akademik çalışmaların sorunsuz ilerlemesine katkıda bulunmak amacıyla yeni konulara geçmeden önce öğrencilerin pandemi sürecinde işledikleri geçen yılki konuların tekrarı yapılmış, bu konuda veliler bilgilendirmiş ve bu konuda destekleri istenmiştir.	Okul yönetiminin koordinasyonunda Rehberlik Hizmetleri Yürütme Komisyonu, Sınıf-Şube Rehber Öğretmenleri ve Zümre Öğretmenleri işbirliği ile akademik çalışmaların sorunsuz ilerlemesine katkıda bulunmak amacıyla yeni konulara geçmeden önce öğrencilerin pandemi sürecinde işledikleri geçen yılki konuların tekrarı yapılmış, bu konuda veliler bilgilendirmiş ve bu konuda destekleri istenmiştir.	Okul Müdürlüğü Okul Rehber Öğretmeni Sınıf – Şube Rehber Öğretmenleri Zümre Öğretmenleri		Eylül 2021 Ekim 2021
1.5. Okul Rehber Öğretmenleri tarafından 7. - 8.ve 11.- 12. Sınıf öğrencilerinin verimli ders çalışmaları için kişiye özel ders çalışma programları hazırlanır. Okul rehber öğretmeni bulunmayan okullarda danışman öğretmen olarak eğitilen ve hazırlanacak olan yönergede tanımı bulunan öğretmenler aracılığıyla danışmanlık yapılır.	Okul Rehber Öğretmeni tarafından 7.-8. Sınıf öğrencilerinin verimli ders çalışmaları için kişiye özel ders çalışma programları hazırlandı.	Okul Rehber Öğretmeni		Eylül 2021 Kasım 2021

<p>1.6. Rehberlik Hizmetleri İl Danışma Kurulu ve Okul Rehberlik Hizmetleri Yürütme Komisyonu hedefleri doğrultusunda Okul Proje Yürütme Komisyonu başkanlığında, okul rehber öğretmeni tarafından öğrencilerin başarı gelişimine yönelik rehberlik faaliyetleri (ders çalışma alışkanlıklarını kazandırmak, öğrencilerin motivasyonunu artırmak, medya okuryazarlığını artırmak, sınav kaygısını ve teknoloji bağımlılığını azaltmak vb.) ve eğitimler yüz yüze/çevrimiçi olacak şekilde düzenlenir. Rehberlik Hizmetleri İl Danışma Kurulu'nun belirleyeceği hedefler Akademik Başarıyı artırmaya yönelik motivasyon ve öz disiplin konularında olmalıdır.</p>	<p>7. ve 8. Sınıflarımıza LGS tanıtımı, Verimli Ders Çalışma, Motivasyon, Öğrenme Stilleri envanteri ve seminerleri yapılmıştır.</p> <p>Öğrencilerle bireysel görüşmeler yapılmıştır.</p> <p>8. Sınıf Velilerine LGS hakkında seminer verilmiştir.</p>	<p>Okul Rehber Öğretmeni</p>	<p>Ekim 2021</p> <p>Haziran 2022</p>
<p>1.7. Okullarda 7.-8. ve 11.- 12. Sınıflar için Danışman Öğretmenlik sistemi oluşturulur ve bu sisteme göre okul kapasitesine uygun olarak öğretmen - öğrenci eşleşmesi yapılır ve öğretmenler sorumlu oldukları öğrencilerin izleme ve takibini yüz yüze/çevrimiçi ortamda yapar.</p>	<p>Ekim ayı içerisinde önce 7 ve 8. Sınıflar derslerine giren öğretmenler arasında eşit olarak paylaştırılmıştır, daha sonra yeni gelen yazı ile sadece 8. Sınıf öğrencileri eşit bir şekilde ve sayı 4 öğrenciyi geçmeyecek şekilde öğretmenlere paylaştırılmıştır.</p> <p>Eşit dağılım sağlandıktan sonra Okul rehber öğretmenimizin desteği ve yönlendirmesi ile Danışman Öğretmenlerimiz Sorumlu oldukları öğrencilere ulaşmış ve çalışmalara başlamıştır.</p>	<p>Okul Rehber Öğretmeni</p> <p>Danışman Öğretmenlikte görevli Öğretmenler</p>	<p>Ekim 2021</p> <p>Haziran 2022</p>

<p>1.8. Okul Proje Yürütme Komisyonu, okulun bir önceki yıla ait merkezi sınav sonuçlarına bakarak durumunu analiz eder, okul başarısını düşüren faktörleri belirleyerek okul başarısını artırmaya yönelik gerekli tedbirleri alır.</p>	<p>2020-2021 Eğitim – Öğretim yılına ait Merkezi Sınav sonuçları incelenmiş, gerekli rapor oluşturularak başarıyı artırmaya yönelik tedbirler üzerinde durulmuştur. Şube Öğretmenler Kurulu toplantısında pandemi sürecinin kayıpları üzerinde durulmuş, bu durumun etkilerinin 6 ve 7. Sınıflarda da görülmemesi adına zararları azaltabilmek amacıyla yeni konulara geçmeden eski konuların tekrar edilmesi gerektiği vurgulanmıştır.</p>	<p>Okul Müdürlüğü Okul Rehber Öğretmeni Sınıf – Şube Rehber Öğretmenleri Zümre Öğretmenleri</p>		<p>Eylül 2021 Haziran 2022</p>
<p>1.9. Okul müdürlüğü tarafından 8. ve 12. Sınıflar için Destekleme ve Yetiştirme Kursları, branşlar bazında öğrenciye verimli olacak biçimde akademik başarıyı artırma odaklı düzenlenir.</p>	<p>Destekleme ve Yetiştirme Kursları önce sadece 8. Sınıflar bünyesinde, daha sonra 7 ve 6. Sınıflar bünyesinde açılmıştır.</p>	<p>Okul Müdürlüğü</p>		<p>Ekim 2021 Haziran 2022</p>
<p>1.12. EBA Akademik Destek Modülü'nün yaygınlaştırılması için Okul yönetiminde gerekli tedbirler alınır: Müdür Yardımcısı sorumluluğunda Bilişim Teknolojileri Öğretmeni/BT Rehberi, Okul Rehberlik Servisi, Sınıf/Şube Rehber Öğretmeni, Zümre/Şube Öğretmenler Kurulları tarafından modül öğrencilere tanıtılır, öğrencilerin modülü kullanımı teşvik edilir ve takibi yapılır. Okul Proje Yürütme Komisyonu tarafından, Eğitim</p>	<p>Şube Öğretmenler Kurulu Toplantısında EBA Akademik Destek Modülü'nün etkili kullanımına önem verilmesi gerektiği hatırlatılmıştır. EBA tüm öğretmenlerimiz tarafından yeri geldikçe kullanılmakta ve öğrenciler EBA üzerinden görevlendirilmektedir.</p>	<p>Tüm öğretmenler</p>		<p>Eylül 2021 Haziran 2022</p>

Bilişim Ağı (EBA) Akademik Destek modülü üzerinden gerçekleştirilen her bir sınavın sonucu, bir önceki sınav sonucuyla karşılaştırılır, yüz yüze/uzaktan eğitim yoluyla gerçekleştirilen faaliyetler ile destekleme ve yetiştirme kurslarında öğrencilerin konu eksikliklerinin giderilmesi sağlanır.				
---	--	--	--	--